
facilitační 
bootcamp

Praha  
29 11 2024

celodenní intenzivní 
trénink facilitace



Co je facilitační bootcamp 
• Intenzivní dvoudenní facilitační trénink postavený na praktických simulačních 

cvičeních a pouze troše nezbytné teorie. 

• Vhodný pro úplné začátečníky i zkušené facilitátory - každý si odnese něco 
cenného.

• Ať už jste z veřejného sektoru, soukromé firmy, neziskové organizace, médií, 
akademické sféry nebo se chcete věnovat kariéře facilitátora na volné noze, 
bootcamp je určen právě vám!

facilitační
bootcamp

Proč je facilitace potřeba?
Ať už vedete interní týmovou poradu, fokusní skupinu, veřejné setkání nebo 
velkou konferenci pro klíčové aktéry, musíte:

• se držet tématu,

• získat od účastníků cenné poznatky,

• udržet efektivitu a dynamiku,

• se vyhnout potenciálním konfliktům a napětí a případně je zmírnit.

Abyste zajistili úspěch svých porad a setkání, musíte si zkrátka osvojit 
facilitační dovednosti.

Ačkoli potřeba facilitačních dovedností je zřejmá již dlouho, stále je velmi 
malý počet lidí, kteří tyto dovednosti skvěle ovládají. A protože je obtížné si 
je osvojit pouhým čtením knih a příruček, přišli jsme v Participation Factory 
s Facilitačním Bootcampem, postaveným na tolik potřebném praktickém 
cvičení a simulacích reálných scénářů.

„Bootcamp je nový a intenzivní start do světa facilitace.“„Bootcamp je nový a intenzivní start do světa facilitace.“



Co se naučíte
• klíčové metody a techniky facilitace
• zahřívací cvičení, icebreakery a 

energizery
• jak se připravit na úspěšnou facilitaci
• scénáře krizových a konfliktních 

situací a jejich řešení
• standardy pro zachycení dat ze 

setkání
• práce s prostorem
• digitální nástroje pro facilitaci
• neverbální komunikace

facilitační
bootcamp

Co získáte?
• 8 hodin školení
• 6 hodin praktických simulačních 

cvičení s následnou zpětnou vazbou
• více než 5 metod facilitace
• přes 5 odborných power prezentací
• více než 50stránkovou e-knihu plnou 

praktických informací, návodů a tipů 
pro kvalitní facilitaci

• Příležitost setkat se s podobně 
smýšlejícími jednotlivci a navázat s 
nimi kontakt

„Odnáším si spoustu informací, rad a návodů a velmi pozitivní a „Odnáším si spoustu informací, rad a návodů a velmi pozitivní a 
povzbuzující pocit z nadšení kolegů v oblasti facilitace.“povzbuzující pocit z nadšení kolegů v oblasti facilitace.“



Cena

facilitační
bootcamp

Standardní  
Studentská
Ceny jsou uvedeny bez DPH

7 900 Kč 

Další informace a registraci naleznete na adrese 
https://participationfactory.com/cs/facilitacni-bootcamp/

Máte dotazy? Kontaktujte nás na anna@participationfactory.com 

„Facilitační Bootcamp byl pro mě efektivně stráveným časem, nabitým „Facilitační Bootcamp byl pro mě efektivně stráveným časem, nabitým 
informacemi o facilitačních metodách, praktickými simulačními cvičeními informacemi o facilitačních metodách, praktickými simulačními cvičeními 

facilitačních technik, tréninkem komunikačních dovedností a možností facilitačních technik, tréninkem komunikačních dovedností a možností 
výměny zkušeností s ostatními účastníky.“výměny zkušeností s ostatními účastníky.“

3 950 Kč

https://participationfactory.com/cs/facilitacni-bootcamp/ 
http://anna@participationfactory.com

